
LANDSKAP
NLAs Fagdag 2025

ENERGI-

NLA Rogaland inviterer til fagdag 4. april

Påmelding

Sted
Hotel Energy
Ishockeyveien 2, 4021 Stavanger

Deltakeravgift
Medlem 3200,- (NLA, NAL, NIL, FAGUS) 
Ikke-medlem 4200,-
Arbeidssøkende og pensjonister 1600,-
Student 500,-

Digital billett: 
Medlem 1600,- 
Ikke-medlem 2600,- 
Arbeidssøkende/pensjonister 500,-

Kveldsarrangement/middag
Hotel Victoria, 
Skansegata 1, 4006 Stavanger

Medlem 950,-
Ikke-medlem 1100,-

Overnatting
Clarion Hotel Stavanger
Comfort Hotel Square

Enkeltrom 1290,-
Frist 4. mars
(1290,- for én person. 200,- for 
ekstra person i samme rom).



Program

tid hva hvem

08.00

09.00

09.15

09.40

09.45

10.00

10.30

11.20

11.50

12.00

13.00

13.20

Registrering, mingling og kaffe

Velkomst - en energimelding til 
landskapsarkitektene

Energibyen 900 år

Hva oppfatter allmennheten som 
energilandskap?

Raske transformasjoner

Pause

The Power of Landscapes

Hvordan skape en god prosess for 
etablering av energianlegg på naturens 
premisser

Sponsorpresentasjon

Lunsj

Må naturen ofres for framtidas 
energilandskap?

Det store bildet eller det minste 
fotavtrykket

Reetablering av landskap etter ny 
kraftutbygging 

Pause

Ditt indre naturlandskap

Å spille på lag med naturkraften

Framtidas energibehov og 
framtidas energilandskap

Paneldebatt

Avslutning

Innsjekking hotell

Befaring i Stavanger sentrum

Skansegata 1, 4006 Stavanger

13.40

14.00

14.30

15.30

15.55

16.00

17.30

19.00

Lørdag
10.00

Hanne Windsholt, Byantikvar 
Stavanger kommune

Konferansier 
Hans Christian Egeland, 
landskapsarkitekt, COWI

Film: folk på gata om 
“energilandskap”

Maiken Stene,
kunstner, Velferden

Sven Stremke, professor i 
landskapsarkitektur, 
Universitetet i Wageningen

Matilde Anker, landskaps-
arkitekt/seniorrådgiver, NVE 
og Hilde Bruheim Johnsborg, 
landskapsarkitekt/natur-
rådgiver, Multiconsult

Dagmar Hagen, 
forskningsdirektør NINA

Tone Telnes, landskaps-
arkitekt og partner i Feste 
Landskap / Arkitektur Sør AS

How landscape architects help to create 
additional values in the energy transition

Hva er mulig å få til?

En reise i energilandskapet før, nå og i framtiden

Menneskets forhold til naturen – et landskap i 
konstant endring

HVA ER ENERGILANDSKAP?

EFFEKTEN AV LANDSKAPSARKITEKTUR

SAMARBEID FOR GODE ENERGILANDSKAP

KAN VI BYGGE SKÅNSOMME ENERGILANDSKAP?

Reetablering av dammene Songa og Trolldalen
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Det store bildet eller det minste 
fotavtrykket

Takk til våre sponsorer
AFAG - Arkitektenes fagforbund, ASAK 
miljøstein, Betomur, Elverdal, Kantdesign, 
Kompan, Norske Naturlekeplasser,NOLA 
Industrier, Plantinor, Rampline, Saferoad 
Traffic AS, Stoneart as,Streetlife, Søve, 
Vestre, Vxtr, Wesp

Digital sponsor: TheWorks

Reetablering av landskap etter ny 
kraftutbygging 

Pause

Ditt indre naturlandskap

Å spille på lag med naturkraften

Framtidas energibehov og 
framtidas energilandskap

Paneldebatt

Avslutning

Innsjekking hotell

Befaring i Stavanger sentrum

Skansegata 1, 4006 Stavanger
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14.00

14.30

15.30

15.55

16.00

17.30

19.00

Lørdag
10.00

Mads Hompland, Risa AS

Cecilie Tveteraas Hauge, 
Lege/spesialist i 
allmennmedisin

Aaste Gulden Sakya,
landskapsarkitekt, SLA Norge

Åslaug Haga, adm. direktør 
Fornybar Norge

Ledes av Line Oma, 
generalsekretær i NLA

Hvordan skaper vi energilandskap for fremtida?

Med tapas og god drikke

Guidet tur gjennom Stavanger Sentrum. Fra Domkirkeplassen via Nytorget og 
Breigata før vi kommer frem til Hotell Victoria. Tema for gåturen er “Fra 
Midellalder til Energihovedstad” og vi vil se hvordan Stavanger pusser opp 
gater og byrom ifm. 900-årsjubileet, samt energirike lekeplasser og fargegater.

NLAs Årsmøte 2025
Avholdes lørdag 5. april
kl. 10.00-15.00 på Clarion Hotel Stavanger
Åpent for alle medlemmer fysisk og digitalt
Påmelding i Checkin (klikk her)

ENERGI I HVERDAGSLANDSKAPET

Festarrangement på ærverdige Hotel Victoria

Sett fra entreprenørenes ståsted

Stressmestring
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